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Tak zapowiada się najbliższy weekend w Darłowie, sprawdźcie co dla Was
przygotowaliśmy.

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-1-3-sierpnia/


31 sierpnia – Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania
teatralne w Darłowie!

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Lubisz teatr i dobrą zabawę?
Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania teatralne w Darłowie!Baw
się w teatr i odkryj swoją sceniczną pasję! „Teatrzyk” to letnie warsztaty teatralne
organizowane przez Darłowskie Centrum Wolontariatu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/52045/2025-07-31/


1 sierpnia – Godzina ,,W” w Darłowie

Rynek Miejski w Darłowie, Plac T. Kościuszki



Już 1 sierpnia, po dźwiękach syren, które zawyją o godzinie 17:00 i upamiętnią
“Godzinę W” na rynku miejskim w Darłowie odbędzie się koncert 3 Wielopoziomowej
Drużyny Harcerskiej CICHOCIEMNI.
Będzie to hołd dla bohaterów i ofiar w 81 rocznicę wybuchu Powstania
Warszawskiego.Darłowscy harcerze, znani z aktywnego uczestnictwa w uroczystościach
miejskich przygotują wzruszający i podniosły program.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/godzina-w-w-darlowie/


1 sierpnia – Muzyczne Piątki w Darłowie – koncert zespołu Jary Oddział
Zamknięty

Rynek Miejski w Darłowie, Plac T. Kościuszki



Śladem lat ubiegłych zapraszamy Państwa na kontynuację muzycznego cyklu pt.
“Muzyczne Piątki w Darłowie”. W tym roku świętujemy jubileusz “80 lecia polskiego
Darłowa” i z tej okazji zapraszamy na koncerty LEGEND polskiej muzyki. Na kolejny
Muzyczny Piątek M5 / 01 SIERPNIA / zaprosiliśmy dla Państwa legendę polskiego rocka:
zespół JARY ODDZIAŁ ZAMKNIĘTY ! Jary ODDZIAŁ ZAMKNIĘTY to powołana do życia w 2013
roku formacja bazująca na członkach ODDZIAŁU ZAMKNIĘTEGO z lat 80-tych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/muzyczne-piatki-w-darlowie-koncert-zespolu-jary-oddzial-zamkniety/


2 sierpnia – Rodzinna gra miejska „Level 90. Retro Challenge”

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej, ul. Wieniawskiego 19c



Startujemy z biblioteki – cała gra to pełna przygód podróż po Darłowie!

zobacz więcej

2 sierpnia – Kino Bajka w plenerze – Terapia dla par + wieczorynka dla dzieci:
Basia. Jestem w sam raz

Rynek Miejski w Darłowie, Plac T. Kościuszki

W sierpniu kino plenerowe wzbogacone zostaje o wieczorynkę dla dzieci. Zaczynamy grać
tuż po zachodzie słońca. Zapraszamy wszystkie dzieci przed wspólny ekran, na którym
wyemitujemy bajkę dla dzieci pt.: „Basia. Jestem w sam raz”. Tuż po niej film dla
dorosłych. Tym razem bohaterami będą trzy małżeństwa, każde ze swoimi problemami.
Wszystkie spotykają się w jednym miejscu i czasie… by je spróbować rozwiązać. Czy film
nas zaskoczy? O tym w letnim kinie plenerowym już 2 sierpnia 2025

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/kino-bajka-w-plenerze-terapia-dla-par-wieczorynka-dla-dzieci-basia-jestem-w-sam-raz/


3 sierpnia – Lato organowe w Darłowie z cyklem koncertów pn.: Muzyka w
Mariackim

Kościół pw. Matki Bożej Częstochowskiej



Przed nami piąty sezon z cyklem koncertów pn. Muzyka w Mariackim. Stałym elementem,
do którego poprzez konsekwencję w działaniu próbujemy przyzwyczaić Odbiorców naszych
ofert jest dzień tygodnia. Letnie koncerty organowe w Kościele Mariackim odbywają się
zawsze w niedzielę o godz. 19:00. Są to godzinne spotkania z muzyką, instrumentarium,
muzykami i dziełami najwybitniejszych kompozytorów tego świata. Każdego roku staramy
się by były to wieczory pełne kulturalnych uniesień. To uczta dla melomanów i wszystkich
tych, którzy wrażliwi są na piękno.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/lato-organowe-w-darlowie-z-cyklem-koncertow-pn-muzyka-w-mariackim/2025-08-03/


4 sierpnia – Bezpłatna wycieczka z przewodnikiem po Darłowie śladami Leopolda
Tyrmanda i bohaterów jego powieści pt. ,,Siedem Dalekich Rejsów”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Zapraszamy w każdy poniedziałek tego lata do udziału w bezpłatnych wycieczkach po
Darłowie. W podróż tę zabierze Państwa licencjonowany przewodnik, na co dzień radna
Rady Miejskiej w Darłowie i inicjatorka powstania pierwszej w Polsce ławeczki Leopolda
Tyrmanda – Pani Krystyna Różańska.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bezplatna-wycieczka-z-przewodnikiem-po-darlowie-sladami-leopolda-tyrmanda-i-bohaterow-jego-powiesci-pt-siedem-dalekich-rejsow/2025-08-04/

